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Vienna Vision
Apartments VVA GmbH 

Harald Schlossko
Cafe Strozzi

Dr. Ulrich Scheibl, MSc.
FA f. Orthopädie u.
orthopäd. Chirurgie

Cafe Restaurant Rathaus 
Cafe Merkur

Gayir Gastronomie GmbH 
EDV Wruhs

IT Dienstleistungen GmbH 

Kochg. 9, 
1080 Wien

Strozzig. 24, 
1080 Wien

Albertg. 50/1, 
1080 Wien

Landesgerichtsstr. 5, 
1080 Wien

Lammg. 1/Florianig. 18, 
1080 Wien

Lenaug. 9, 
1080 Wien

Handgedacht
Innenarchitektur
& Tischlerei OG 

Dr. Eva Ernst
Ärztin f. Traditionelle
Chinesische Medizin

Akademie f.
angewandte Zukunfts-

bildung GmbH 

Dr. Can Isler 
Dr. Yüksel Yücel-Seifert

U-Bahnbogen 75-76, 
1080 Wien

Laudong. 3/15, 
1080 Wien

Piaristeng. 62, 
1080 Wien

Piaristeng. 2-4/4, 
1080 Wien

DI Dieter Schwab
Walk-space Mobilität

Weha Stein-
bearbeitungsmaschinen 

VertriebsgesmbH
 
 

Bennog. 10, 
1080 Wien

Beauty Box e.U.
Natascha Beauvale

www.beautybox-wien.at

SAFSUN
www.safsun.at

MateriaMed GmbH
Tropeninstitut 

beef & glory.
Steakerei GmbH 

Strozzig. 32-34/1/14, 
1080 Wien

Josefstädter Str. 43-45, 
1080 Wien

Lenaug. 19/1, 
1080 Wien

Ledererg. 14a/4, 
1080 Wien

Mit großem Engagement beteiligte sich die regionale Wirtschaft an der Schulsponsoringaktion 2023 / 2024, 
die wir in Zusammenarbeit mit der ÖSTERREICHISCHEN SCHULSPORTHILFE® durchgeführt haben. 

Für diese wertvolle Unterstützung bedanken wir uns sehr herzlich!

Viorica Janisch
Coffee & Friends

Victoria Awards
DI Richard Huber GmbH 

Petra Huber
KNÖPFE

Dr.med.dent.
Kasra Saremi-Rad 

Josefine Bucher
MöbelhandelsgesmbH 

Adina Vlad 
Pizzeria-Ristorante

Toscana

Krejcik GmbH 

Chr. Hummel e.U. 

DI Ewald Sodl 

Prim. Dr. Thomas Platz
FA f. Psychiatrie 

KOINONIA GmbH 

Dr. Markus Benn-Ibler 

GGP Steuerberatung
GmbH 

Nedim Tokalak
Maßschneiderei u.

Änderungsschneiderei

Thi Tu Amh Pham
Nagelstudio - Mani Maker

Werner Jost 

Otto Friedrich & Partner 
GmbH 

Mag. Florian Kreiner 
Rechtsanwalt

Vini Per Tutti 

Die Kräuterdrogerie e.U. 

Hair Fair
Caroline Nussbaum GmbH

LIMBERG
Real Estate Group 

Axpo Austria GmbH 

Jürgen Fiedler
Elektromotoren

Hermine Krupp
Therapeutin f. cranio-
sacrale Osteopathie

Triconsult
Wirtschaftsanalytische 

Forschung GmbH 

AANDRS GmbH 

PUTZER ZT GmbH 

Josefstädter Str. 7/8, 
1080 Wien

Blindeng. 29, 
1080 Wien

Ledererg. 4, 
1080 Wien

Lange G. 65, 
1080 Wien

Lange G. 15, 
1080 Wien

Feldg. 10, 
1080 Wien

Alser Str. 45-47, 
1080 Wien

Josefstädter Str. 66, 
1080 Wien

Laudong. 22/6, 
1080 Wien

Florianig. 21, 
1080 Wien

Albertg. 39, 
1080 Wien

Alser Str. 23/16, 
1080 Wien

Hamerlingpl. 2/3, 
1080 Wien

Skodag. 25, 
1080 Wien

Josefstädter Str. 7/4, 
1080 Wien

Josefstädter Str. 54, 
1080 Wien

Krottenthallerg. 6, 
1080 Wien

Friedrich-Schmidl-Pl. 7/14, 
1080 Wien

Lerchenfelder Str. 44, 
1080 Wien

Kochg. 34, 
1080 Wien

Josefstädter Str. 71, 
1080 Wien

Albertg. 1A, 
1080 Wien

Lange G. 50/9, 
1080 Wien

Albertg. 11, 
1080 Wien

Zehenthofstr. 30, 
3153 Eschenau

Lange G. 30, 
1080 Wien

Piaristeng. 17/2/4, 
1080 Wien

Tigerg. 9, 
1080 Wien

Lange G. 17, 
1080 Wien
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Viorica Janisch Coffee & Friends 1080 Wien Josefstädter Str. 7/8
Josefine Bucher MöbelhandelsgesmbH 1080 Wien Lange G. 15
DI Ewald Sodl 1080 Wien Laudong. 22/6
GGP Steuerberatung GmbH 1080 Wien Hamerlingpl. 2/3
Hair Fair Caroline Nussbaum GmbH 1080 Wien Josefstädter Str. 71
Otto Friedrich & Partner GmbH 1080 Wien Krottenthallerg. 6
Hermine Krupp Therapeutin f. craniosacrale Osteopathie 3153 Eschenau Zehenthofstr. 30
Handgedacht-Innenarchitektur & Tischlerei OG 1080 Wien U-Bahnbogen 75-76
Petra Huber KNÖPFE 1080 Wien Ledererg. 4
Krejcik GmbH 1080 Wien Alser Str. 45-47
KOINONIA GmbH 1080 Wien Albertg. 39
Thi Tu Amh Pham Nagelstudio - Mani Maker 1080 Wien Josefstädter Str. 7/4
Axpo Austria GmbH 1080 Wien Lange G. 50/9
Vini Per Tutti 1080 Wien Lerchenfelder Str. 44
AANDRS GmbH 1080 Wien Piaristeng. 17/2/4
Akademie f. angewandte Zukunftsbildung GmbH 1080 Wien Piaristeng. 62
Victoria Awards DI Richard Huber GmbH 1080 Wien Blindeng. 29
Adina Vlad Pizzeria-Ristorante Toscana 1080 Wien Feldg. 10
Prim. Dr. Thomas Platz FA f. Psychiatrie 1080 Wien Florianig. 21
Nedim Tokalak Maßschneiderei u. Änderungsschneiderei 1080 Wien Skodag. 25
LIMBERG Real Estate Group 1080 Wien Albertg. 1A
Mag. Florian Kreiner Rechtsanwalt 1080 Wien Friedrich-Schmidl-Pl. 7/14
Triconsult Wirtschaftsanalytische Forschung GmbH 1080 Wien Lange G. 30
Dr. Eva Ernst Ärztin f. Traditionelle Chinesische Medizin 1080 Wien Laudong. 3/15
Dr.med.dent. Kasra Saremi-Rad 1080 Wien Lange G. 65
Chr. Hummel e.U. 1080 Wien Josefstädter Str. 66
Dr. Markus Benn-Ibler 1080 Wien Alser Str. 23/16
Werner Jost 1080 Wien Josefstädter Str. 54
Jürgen Fiedler Elektromotoren 1080 Wien Albertg. 11
Die Kräuterdrogerie e.U. 1080 Wien Kochg. 34
PUTZER ZT GmbH 1080 Wien Tigerg. 9
Weha Steinbearbeitungsmaschinen VertriebsgesmbH 1080 Wien Lange G. 17
Vienna Vision Apartments VVA GmbH 1080 Wien Kochg. 9
Harald Schlossko Cafe Strozzi 1080 Wien Strozzig. 24
Dr.med.univ. Ulrich Scheibl, MSc. FA f. Orthopädie u. orthopäd. Chirurgie 1080 Wien Albertg. 50/1
Cafe Restaurant Rathaus 1080 Wien Landesgerichtsstr. 5



EDV Wruhs IT Dienstleistungen GmbH 1080 Wien Lenaug. 9
Gayir Gastronomie GmbH Cafe Merkur 1080 Wien Lammg. 1/Florianig. 18
Dr. Yüksel Yücel-Seifert Dr. Can Isler 1080 Wien Piaristeng. 2-4/4
DI Dieter Schwab Walk-space Mobilität 1080 Wien Bennog. 10
Beauty Box e.U. Natascha Beauvale www.beautybox-wien.at 1080 Wien Strozzig. 32-34/1/14
SAFSUN www.safsun.at MateriaMed GmbH 1080 Wien Josefstädter Str. 43-45
beef & glory. Steakerei GmbH 1080 Wien Ledererg. 14a/4
Tropeninstitut 1080 Wien Lenaug. 19/1


